Автономная некоммерческая организация
«Центр социального обслуживания населения Юго-Западного округа»

ПРИКАЗ № 46- од

с. Приволжье от 17 апреля 2020 года

«О режиме работы»

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Специалистов по социальной работе,, старшего системного
администратора, системных администраторов, которые ранее были
переведены на дистанционную (удаленную) работу (приказ №37-од от
26 марта 2020 года) перевести с 21 апреля 2020 года на работу в
обычном режиме.

2. Ведущему специалисту по кадрам Ручиной Т.В. ознакомить всех
работников с настоящим приказом под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.А. Николаева

Согласовано

Приложение № 1
к приказу № 46-од от 17 апреля 2020 года

Список сотрудников отдела социального обслуживания Безенчукский

ФИО Должность Дата
ознакомления

Согласен(на) на
работу в обычном
режиме/ Подпись

сотрудника
Новоженин Дмитрий Анатольевич системный

администратор j } . 0 4 . /Р 0 _

Колбинцева Татьяна Александровна Специалист по
социальной работе '  С</. Л Ш

Илларионова Инна Валериевна Специалист по
социальной работе / / .  О t/ . ^ О Я о

Гудалина М арина Алексеевна Специалист по
социальной работе / У Р У

Левина Елена Валерьевна Специалист по
социальной работе У  У  9  У, Р 0  JU?-

Видяева Ольга Сергеевна Специалист по
социальной работе

Щ ербакова М арина Александровна Специалист по
социальной работе f t  . D f r c l d d O

Лёхина Ольга Владимировна Специалист по
социальной работе /М лш

Николаенко Екатерина Николаевна Специалист по
социальной работе л / '  ^

Ю рченко Ирина Александровна Специалист по
социальной работе

т

Приложение
к приказу №46—од от 17 апреля 2020 года

Список сотрудников отдела социального обслуживания Пестравский

ФИО Должность Дата
ознакомления

Подпись
сотрудника

0 * гег/и -{& и г& £ ? гг~  ^
/1 #

{ J . M . & W h . *£/^
< /  с/.

'  ыz&e e~J~
cxZ-H-e-Z** i

/■uzOie>
/■ ? .& £ /. £<РЛ&ъ

Ц  п и.
Q s i A C l f H И 6 ( U

A  fr Н и  H u  c l  PMfър < 7  о Ч . z  о  с о < г ^

(fib l / / f2~-cZi~Z>Cl ^ у- гЛ. / 7 - P f .  Я £> Ж > ~

:  J - ?  > & К  & О о№

«г£? > S P ,

^ и И Ш ' Ш £ ? с  P .  $
& 4 Ь и ц м -С к л А Л л Л ^Л
tU l  t m u O t q M  ULO** / £ ( > * ( ■  & < 0& 0

yL4*'̂  чР'У'